ГОРОД ДУДИНКА

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

24.06.2014 № 03-0082

О внесении изменений в прогнозный план приватизации объектов

муниципальной собственности на 2014 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и
муниципального имущества», Уставом города Дудинки, Городской Совет
решил:

1. Внести в Прогнозный план приватизации объектов

муниципальной собственности на 2014 год, утвержденный решением
Городского Совета от 3 декабря 2013 года № 02-0022, следующие
изменения:

1) раздел 3 дополнить строками следующего содержания:
«

8 УАЗ 31602 2001 ХТТ31602010004070 удовлетворительное
9 КДМ-316. 685910 2009 Х896859109ОСН1 046 удовлетворительное

».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Дудинки А. М. Дьяченко